湖 南 省 财 政 厅
湘财社指〔2020〕84 号

湖南省财政厅关于下达
2020 年残疾人事业资金的通知

市（州）财政局，省直有关单位：

经研究，现下达你市（州，单位）残疾人事业资金  万元，

主要用于发放第十届全国残疾人运动会和第七届特奥会奖金，

收文后，请及时与当地残联联系，按照有关规定及时发放到位。

具体分配金额及政府支出分类科目详见附件。

附件：2020 年省级财政残疾人事业补助资金分配表（总表

不发市州、省直管县市、单位）

湖南省财政厅

                              2020 年 10 月 30 日

—2—

信息公开选项：主动公开